
UCHWAŁA NR XLIII/20/2023 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Świebodzice celem utworzenia sieci 
szlaków rowerowych na terenie powiatu wałbrzyskiego i świdnickiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 21 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego na zawarcie porozumienia z Gminą Świebodzice 
celem utworzenia sieci szlaków rowerowych na terenie powiatu wałbrzyskiego i świdnickiego, realizowanych 
w ramach zadania pn.: "System Szlaków Rowerowych Ziemi Wałbrzyskiej - Etap III". 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem 
Wałbrzyskim a Gminą Świebodzice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.   
       

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAFB32C4-83A7-441E-BD1B-BE686C16B624. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z realizacją przez Powiat Wałbrzyski kolejnego etapu inwestycji pn. "System Szlaków 

Rowerowych Ziemi Wałbrzyskiej - Etap III" oraz planowanym domknięciem pętli szlaków powiatu 

wałbrzyskiego poprzez tereny stanowiące własność gminy Świebodzice, konieczna jest współpraca z gminą 

w tym zakresie. Domknięcie pętli szlaków powiatu wałbrzyskiego poprzez planowany odcinek na terenie 

powiatu świdnickiego uatrakcyjnią uprawianie turystyki rowerowej na terenie dwóch powiatów. Mając na 

uwadze realizację zadań wynikających z art. 4 ust. 1 pkt ust. 8 i 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1526 ze zm.) w zakresie kultury fizycznej i turystyki oraz 

promocji powiatu, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAFB32C4-83A7-441E-BD1B-BE686C16B624. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



